

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>5137-500-100</b>				<b>RECURSOS PROPIOS</b>						
								Saldo inicial :	0.00	
20/Oct/2015	Cheques	2,506	Folios de Etacionamiento	f/corp469			198.00			198.00
20/Oct/2015	Cheques	2,506	Foli estacionamiento octubre 20..	f/cor470			153.00			351.00
04/Nov/2015	Cheques	2,579	USO DE ESTACIONAMIENTO ..	239895			250.00			601.00
04/Nov/2015	Cheques	2,579	CONSUMO DE ALIMENTOS PE..	TEX58166			254.00			855.00
04/Nov/2015	Cheques	2,579	ESTACIONAMIENTO A MENSA..	CORP483			207.00			1,062.00
05/Nov/2015	Transfe..	126	VIATICOS ASIGNADOS A PRE..	30162			1,141.44			2,203.44
09/Nov/2015	Cheques	2,589	PAGO DE BOLETO DE AVION	2589			6,592.00			8,795.44
10/Nov/2015	Cheques	2,590	VIATICOS PAGADOS AL PERS..	26116			344.00			9,139.44
10/Nov/2015	Cheques	2,590	PAGO DE VIATICOS A DIEGO ..	OP 3001			402.00			9,541.44
13/Nov/2015	Cheques	2,593	PAGO DE VIATICOS A PERSO..	OP 2525			100.00			9,641.44
22/Nov/2015	Cheques	2,603	VIATICOS PARA SECRETARIA..	3003			230.00			9,871.44
22/Nov/2015	Cheques	2,603	CONSUMO DE ALIMENTOS	415			487.00			10,358.44
22/Nov/2015	Cheques	2,603	CONSUMO DE ALIMENTOS D..	6409			431.00			10,789.44
22/Nov/2015	Cheques	2,603	RENTA DE UBER	156			92.72			10,882.16
22/Nov/2015	Cheques	2,603	RENTA DE UBER	4105			118.60			11,000.76
26/Nov/2015	Cheques	57	VIATICOS PARTA AGUA POT..	2614			189.00			11,189.76
26/Nov/2015	Cheques	57	viaticos para relaciones exteriores	2586			84.00			11,273.76
26/Nov/2015	Cheques	57	viaticos de desarrollo social	4530			571.00			11,844.76
03/Dic/2015	Cheques	2,622	VIATICOS DE REUNION EN SE..	320			420.00			12,264.76
03/Dic/2015	Cheques	2,622	PAGO DE VIATICOS	5412			84.00			12,348.76
09/Dic/2015	Transfe..	149	VIATICOS PARA ASISTIR A GU..	2570			322.00			12,670.76
10/Dic/2015	Diario	59	PAGO DE HOSPEDAJE DEL 3 ..	E8A8E			850.00			13,520.76
11/Dic/2015	Cheques	2,634	CONSUMO DE ALIMENTOS	819			902.00			14,422.76
11/Dic/2015	Cheques	2,634	LONCHE DON JUAN	5483			84.00			14,506.76
11/Dic/2015	Cheques	2,634	LOCHE PARA DON JUAN	5463			84.00			14,590.76
15/Dic/2015	Cheques	2,645	LONCHE	5494			84.00			14,674.76
21/Dic/2015	Cheques	2,665	SERV. DE TRANSPORTE DEL ...	426A			280.00			14,954.76
28/Dic/2015	Cheques	2,682	PAGO DE VIATICOS EN DIVE..	1216			365.01			15,319.77
30/Dic/2015	Cheques	2,685	ALIMENTOS PARA DESARROL..	B5B3			100.00			15,419.77
30/Dic/2015	Cheques	2,685	CONSUMO DE ALIMENTOS PA..	6661			213.00			15,632.77
							<b>Total:</b>	<b>15,632.77</b>	<b>0.00</b>	<b>15,632.77</b>
							<b>Total:</b>	<b>15,632.77</b>	<b>0.00</b>	<b>15,632.77</b>